
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 30.09.2015 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 9.947                                                8.429                                                   

Kërkesat ndaj bankave 55                                                     102                                                       

Bonot e thesarit -                                                    -                                                       

Investimet në letra me vlerë -                                                    -                                                       

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve -                                                    978                                                       

Patundshmëritë dhe pajisjet 637                                                   384                                                       

Pasuritë e paprekshme 494                                                   760                                                       

Pasuritë tatimore të shtyra -                                                    -                                                       

Pasuritë tjera -                                                    241                                                       

Gjithsej pasuritë 11.133                        10.894                          

Detyrimet

Depozitat e klientëve 13                                                     1.291                                                   

Detyrimet ndaj bankave -                                                    -                                                       

Fondet tjera të huazuara -                                                    -                                                       

Detyrimet tatimore të shtyra -                                                    -                                                       

Detyrimet tjera 1.253                                                17                                                         

Gjithsej detyrimet 1.266                          1.308                            

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10.000                                             10.000                                                 

Rezervat e kapitalit -                                                    -                                                       

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake -                                                    -                                                       

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 133-                                                   414-                                                       

Përbërësit tjerë të ekuitetit -                                                    -                                                       

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 9.867                          9.586                            

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 11.133                        10.894                          



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 31.12.2015 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 8.429                                                5.837                                                   

Kërkesat ndaj bankave 102                                                   46                                                         

Bonot e thesarit -                                                    -                                                       

Investimet në letra me vlerë -                                                    2.508                                                   

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 978                                                   1.604                                                   

Patundshmëritë dhe pajisjet 384                                                   594                                                       

Pasuritë e paprekshme 760                                                   749                                                       

Pasuritë tatimore të shtyra -                                                    -                                                       

Pasuritë tjera 241                                                   1                                                           

Gjithsej pasuritë 10.894                        11.339                          

Detyrimet

Depozitat e klientëve 1.291                                                1.972                                                   

Detyrimet ndaj bankave -                                                    -                                                       

Fondet tjera të huazuara -                                                    -                                                       

Detyrimet tatimore të shtyra -                                                    -                                                       

Detyrimet tjera 17                                                     45                                                         

Gjithsej detyrimet 1.308                          2.016                            

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10.000                                             10.000                                                 

Rezervat e kapitalit -                                                    -                                                       

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake -                                                    -                                                       

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 414-                                                   677-                                                       

Përbërësit tjerë të ekuitetit -                                                    -                                                       

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 9.586                          9.323                            

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 10.894                        11.339                          


